РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.02.2016 г.  № 04-П

	Внесение изменений в муниципальную программу «Пожарная безопасность и защита населения и территории сельского поселения «село Хайрюзово» от чрезвычайных ситуаций  2015-2017 годы » утвержденную постановление главы сельского поселения «село Хайрюзово» от 09.04.2015 №07

   В целях уточнения объёмов финансирования муниципальной программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории сельского поселения «село Хайрюзово» от чрезвычайных ситуаций  2015-2017 годы »

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Пожарная безопасность и защита населения и территории сельского поселения «село Хайрюзово» от чрезвычайных ситуаций  2015-2017 годы » утвержденную постановлением главы сельского поселения «село Хайрюзово» от 09.04.2015 №07 (далее Программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы раздел «Объёмы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции: « Общий объём финансирования 2015-2017 годы- 701,3 тыс. рублей», «2015г. 371,6 тыс. рублей» «2016 год- 329,7 тыс. рублей»,
1.2. В Программе в пункте 3 «Ресурсное обеспечение реализации программы» слова «на реализацию программы составляет 329,7 тыс. рублей» заменить словами «на реализацию программы составляет 701,3 тыс. рублей»
1.3. Приложение к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения:						Г.А.Зюбяирова